
 

 

2025年５月15日 

 

 

各  位     

 

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平 

(コード番号 2901 東証スタンダード) 

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

 

 

「継続企業の前提に関する注記」の記載解消に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日付けで別途開示いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において「継続企業の前提に関

する注記」の記載を解消いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

当社グループは、2014年３月期に営業損失、経常損失及び親会社株主に帰属する当期純損失を計上して以降、これらの損

失を計上する状況が続いたことから、継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせるような事象又は状況が続いておりま

した。 

このため、当社グループでは、以下の通り、事業面及び財務面での安定化を図り、株主の皆様をはじめとするステークホ

ルダーの皆様に当該状況の解消、改善に努める指針をお示ししてまいりました。 

 

① 経営体制の刷新とコーポレートガバナンスの強化 

② 財務基盤の強化 

③ 不採算事業の改善 

④ 中期経営戦略の開示 

⑤ その他上記に関連する事項 

 

以上の対応策の実施により、「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載の通り営業損失、経常損失及び親会社

株主に帰属する当期純損失を計上する状況は解消されております。その結果、会計監査人より、「継続企業の前提に関する重

要な不確実性は認められない」との判断を頂き、「継続企業の前提に関する注記」の記載を解消する運びとなりました。 

 

株主の皆様をはじめとするステークホルダーの皆様には長年にわたり多大なるご心配をおかけしてまいりました。今後も

企業価値の向上に努めてまいります。引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


